Saranno consegnate alla Ditta appaltatrice le planimetrie dei Cimiteri con individuazione degli spazi assegnati. 

CAPO III – RAPPORTI ECONOMICI TRA 
 LA DITTA APPALTATRICE E L’ENTE 

ART. 14 IMPORTO DELL’APPALTO 
L’importo dell’appalto avente durata di anni 1, ed eventualmente prorogabile di ulteriori anni uno (1), è stimato 
in complessivi €. 139.000,00 (Euro centotrentanovemila/00) IVA esclusa (stimato sull’intera durata complessiva 
dell’appalto, ivi compresa l’eventuale ulteriore proroga) e così suddiviso: 

DESCRIZIONE PARZIALI (1 ANNO) TOTALI (ANNI 2) 

A) IMPORTO COSTO 
MANODOPERA   

Costi della 
manodopera 

37 287,43 €          74 574,86 €